
"2009 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" Астана қаласы 
әкімдігінің 2009 жылғы 5 қаңтардағы N 23-11қ қаулысына өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Астана қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 11 қарашадағы N 23-1044қ Қаулысы. 
Астана қаласының Әділет департаментінде 2009 жылғы 11 желтоқсанда 
нормативтік құқықтық кесімдерді Мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N 599 болып 
енгізілді. Күші жойылды - Астана қаласы әкімдігінің 2010 жылғы 15 қаңтардағы 
N 23-12қ Қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - Астана қаласы әкімдігінің 2010.01.15  N 23-12қ
Қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 

" 2001 жылғы 23 қаңтардағы, "мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" 2001 жылғы 23 қаңтардағы заңдарына сәйкес Халықты жұмыспен қамту туралы

Астана қаласының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "2009 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" Астана 
қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 5 қаңтардағы N 23-11қ  (Нормативтік қаулысына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2009 жылғы 5 ақпанда N 557 
болып тіркелген, "Астана ақшамы" газетінің 2009  жылғы 17 наурыздағы N 29 
нөмірінде, 2009 жылғы 19 наурыздағы N 30 нөмірінде, "Вечерняя Астана" 
газетінің 2009 жылғы 28 наурыздағы N 37 нөмірінде жарияланған; "2009 жылы 
ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" Астана қаласы әкімдігінің 
2009 жылғы 5 қаңтардағы N 23-11қ қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Астана 
қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 31 наурыздағы N 23-290қ  өзгеріс қаулысымен
енгізілген, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2009 
жылғы 13 сәуірде N 567 болып тіркелген, "Астана ақшамы" газетінің 2009 жылғы
23 сәуірдегі N 44 нөмірінде, "Вечерняя Астана" газетінің 2009 жылғы 23 
сәуірдегі N 48 нөмірінде жарияланған; "2009 жылы ақылы қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы" Астана қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 5 
қаңтардағы N 23-11қ қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Астана қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 15 сәуірдегі N 23-349қ  қаулысымен
өзгерістер мен толықтырулар енгізілген, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2009 жылғы 7 мамырда N 575 болып тіркелген, "
Астана ақшамы" газетінің 2009 жылғы 14 мамырдағы N 51 нөмірінде, "Вечерняя 
Астана" газетінің 2009 жылғы 14 мамырдағы N 56-57 нөмірлерінде жарияланған; 



"2009 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы"  Астана қаласы
әкімдігінің 2009 жылғы 5 қаңтардағы 23-11қ қаулысына өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы" Астана қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 15 
маусымдағы N 23-560қ  өзгерістер мен толықтырулар енгізілген, қаулысымен
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2009 жылғы 13 
шілдеде N 586 болып тіркелген, "Астана ақшамы" газетінің 2009 жылғы 18 
шілдедегі N 78 нөмірінде, 2009 жылғы 21 шілдедегі N 79 нөмірінде, "Вечерняя 
Астана" газетінің 2009 жылғы 18 шілдедегі N 85 нөмірлерінде жарияланған) 
м ы н а д а й  ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
      жоғарыда қаулымен бекітілген 2009 жылы оқитын жастар мен жұмыссыздар 
үшін ақылы қоғамдық жұмыстар ұйымдастыратын кәсіпорындар мен 
ұ й ы м д а р д ы ң  :т і з і м і н д е
      N 95-113, 133-137, 147, 148 жолдар алынып тасталсын.
      2. "Астана қаласының Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыны әділет органдарында 
м е м л е к е т т і к  т і р к е у д і  ж ү р г і з с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Астана қаласы әкімінің орынбасары 
Ә . М .  Р а х ы м ж а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркеу күнінен бастан күшіне 
енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Әкім                                           И. Тасмағамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


